
2000 series

  Retro dizains, lieliska skaņa

Uzvelciet un izbaudiet

Līdz 26 stundām ilgs darbības

laiks

Daudzpunktu Bluetooth

 
TAH2000BK

Uz ausīm liekamas

bezvada austiņas

Ringo
Visi kaut kur steidzas, tikai ne jūs. Uzlieciet šīs retro stila uz ausīm liekamās austiņas un bezrūpīgā mierā baudiet savu
mīļāko mūziku. Jūs iegūsiet lielisku skaņas kvalitāti, 26 stundu atskaņošanas ilgumu un tik vieglu konstrukciju, ka
nemaz nejutīsiet, ka uz galvas ir austiņas.

Century sērija. Bezvada uz ausīm liekamās austiņas.
Klasisks izskats, mūsdienīga skaņa
Ilgas darbības akumulators un ātra uzlāde
Atskaņošanas laiks līdz 26 stundām. Ātra 15 min uzlāde 6 stundu darbībai.
Stabils Bluetooth daudzpunktu savienojums un vienkārša savienošana pārī

Ringo atzīmē Philips skaņas simtgadi
Lieli 40 mm dziņi ar izteiktu basu
Skaidri zvani. Viņi dzirdēs visu, ko sakāt
Ērti izvietoti austiņu vadības elementi
Neticami viegla galvas stīpa un maiņas ausu uzliku polsterējumi

Retro izskats. Mūsdienīgs komforts un sniegums.
Lietotne Philips Headphones. Īpaši izstrādāta lietošanai ar Ringo.
Silta, dabiska skaņa. Philips skanējums
Atbildīgs dizains un iepakojums



2000 series
Uz ausīm liekamas bezvada austiņas TAH2000BK/00

Izceltie produkti
Retro dizains, lieliska skaņa
Šīs uz ausīm liekamās austiņas iemieso jūsu
mīļāko stilu, savukārt 40 mm dziņi to papildina ar
patīkamu un mūsdienīgu skaņas kvalitāti. Redzot
efektīgās apaļās ausu uzlikas, cilvēki noteikti
padomās, ka jums kabatā ir sava laika kasešu
atskaņotājs. Turklāt varat izvēlēties no plaša krāsu
klāsta.

Atskaņošanas laiks līdz 26 stundām
Viena uzlāde ar USB-C kabeli aizņem 2 stundas,
un ar to pietiek līdz 26 stundām atskaņošanas
laika. Ja nepieciešams ātri papildināt
akumulatora uzlādes līmeni, ar 15 minūšu uzlādi
ir pietiekami, lai nodrošinātu 6 stundas
atskaņošanas laika.

Bluetooth 5.4 daudzpunktu
savienojamība
Bluetooth 5.4 nodrošina uzticamāku
savienojumu, lai straumēšana būtu vienmērīga
un bez skaņas svārstībām. Vienlaikus var izveidot

savienojumu ar divām Bluetooth ierīcēm, un jūs
varat izmantot lietotni Philips Headphones, lai
pārvaldītu savienotās ierīces.

Skaidri zvani
Zvana laikā jūsu balss skanēs skaidri. Īpašs
mikrofons uztver jūsu balss skaņu, kamēr trokšņa
mazināšanas algoritms slāpē daļu no apkārtējās
pasaules radītajiem fona trokšņiem.

Austiņu vadības elementi
Lai kontrolētu mūzikas atskaņošanu, kādreiz bija
jāspiež lielās un neveiklās kasešu atskaņotāja
pogas. Tagad atskaņošanu, skaļumu un zvanus
varat pārvaldīt ar ērti izvietotiem austiņu vadības
elementiem.

Mūsdienīgs komforts
Meklē leģendāru izskatu. Izvēlies mūsdienīgu
komfortu. Ringo ir neticami viegla galvas stīpa,
kuru viegli noregulēt ērtai valkāšanai, un
komplektā katram gadījumam iekļauti arī divi
komplekti ar mīkstiem ausu uzliku
polsterējumiem.

Lietotne Philips Headphones
Mūsu saderīgajā lietotnē ir pieejams skaņas
ekvalaizers, un, ja vēlaties pilnībā izbaudīt sava
iecienītākā skaņdarba basu skanējumu, varat
aktivizēt dinamisko basu pārvaldību. Lietotni
varat arī izmantot, lai austiņās instalētu jaunāko
aparātprogrammatūru, pārvaldītu savienotās
ierīces un veiktu citas darbības.

Philips skanējums
Izbaudiet visu, ko dzirdat — no mūzikas līdz
raidierakstiem! Šīs bezvada austiņas ir aprīkotas
ar lieliem dziņiem, kas pielāgoti Philips
skanējumam. Neatkarīgi no tā, ko vēlaties
klausīties, jūs iepriecinās silta, dabiska skaņa ar
spēcīgu basu.

Atbildīgs dizains
Pastāvīgi uzlabojam piegādes ķēdi, lai tā
darbotos ilgtspējīgāk un pārredzamāk. Mūsu
iepakojums ir ražots no kartona ar FSC serti�kātu
un ir apdrukāts ar sojas tinti.



2000 series
Uz ausīm liekamas bezvada austiņas TAH2000BK/00

Speci�kācijas
Skaņa
Akustiskā sistēma: Slēgta
Frekvenču diapazons: 20–20 000 Hz
Pilnā pretestība: 32 omi
Maksimālā ieejas jauda: 10 mW
Jutība: 123 dB (1 kHz)
Skaļruņa diametrs: 40 mm
Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
Bluetooth versija: 5,4
Bluetooth pro�li: A2DP, AVRCP, HFP
Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
Daudzpunktu savienojums
Atbalstītais kodekss: SBC

Ārējā kartona kaste
Garums: 19.80 cm
Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
Platums: 17.50 cm
Bruto svars: 0.69 kg
Augstums: 21.20 cm
GTIN: 1 48 95229 16008 5
Neto svars: 0.29 kg
Taras svars: 0.40 kg

Lietošanas komforts
Skaļuma vadība
Lietotnes Philips Headphones atbalsts
Iespējama programmu nodrošinājuma
atjaunināšana
Vadības ierīču veids: Poga

Strāvas padeve
Bateriju skaits: 1 gab.
Mūzikas atskaņošanas laiks: 26 stundas
Uzlādēšanas laiks: 2 stundas
Ātrās uzlādes laiks: 15 mins for 6 hrs
Akumulatoru svars (kopā): 5 g
Akumulatora jauda (austiņas): 200 mAh
Akumulatora tips (austiņas): Litija polimērs
(iebūvēts)

Iesaiņojuma izmēri
Augstums: 18.8 cm
Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
Platums: 16.8 cm
Dziļums: 6 cm
Iekļauto produktu skaits: 1
EAN: 48 95229 16008 8
Bruto svars: 0.194 kg
Neto svars: 0.095 kg
Taras svars: 0.099 kg

Produkta izmēri
Augstums: 15.50 cm
Platums: 14.70 cm
Dziļums: 5.00 cm
Svars: 0.08 kg

Piederumi
Citi: 2 pāri papildu polsterējuma
Īsa lietošanas pamācība

Dizains
Krāsa: Melna
Lietošanas stils: Austiņas ar galvas stīpu
Salokāma konstrukcija: Sekls
Auss savienojuma materiāls: Porolons
Valkāšanas veids: Ar galvas stīpu
Ausu uzlikas: Slēgta konstrukcija

Telekomunikācija
Mikrofons zvanam: 1 mic

UPC
UPC: 8 40063 20611 3

Balss palīgs
Saderīgs ar balss palīgu: Apple Siri, Google Palīgs
Balss palīga aktivizēšana: Nospiediet
atskaņošanas/pauzes pogu
Balss palīga atbalsts

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑04‑21
Versija: 2.2.1

EAN: 48 95229 16008 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

